נוכח גילו הצעיר של המשיב וסיכויי השיקום, שעליהם מצביע שירות המבחן, אין לומר כי הבחירה בחלופת המעצר שגויה. בהחלטת בית המשפט קמא טמון סיכון מסוים, אך לצידה גם סיכוי לתרום תרומה של ממש למאמצי המשיב לשנות את דרכו ולאמץ לו אורח חיים נורמטיבי.

אשר על כן הערר נדחה.

ניתנה היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, בנוכחות
הצדדים.